
Allegato "A"
COMUNE DI LUCCA SICULA

(Prov. di Agrigento)

UFFICIO ECONOMATO

Oggetto:Anticipazione all'economo per acquisto materiale per manutenzione ordinaria e
straordinaria beni comunali.

RENDICONTO

Con Determinazione Dirigenziale settore amministrativo n° 60/115 del 01/10/2014 avente ad oggetto
"Anticipazione all'economo per acquisto materiale per manutenzione ordinaria e straordinaria beni comunali.. ",
adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di Euro.1,500,00

In esecuzione della predetta determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo
ufficio ha provveduto alla liquidazione della spesa elencate:

N. d'ord.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ditta
Adagrafica di D'Amico A.
Adagrafica di D'Amico A.
Corvo Vincenzo Gaspare

Ferramenta Sardo
Ferramenta Sardo

Corvo Vincenzo Gaspare
Ferramenta Sardo
Ditta Musso Rocco

Pavidurs.r.l.
Parlapiano s.n.c.

Ditta Stefano Mosca
Edilmetalli Francesco Velia

Musso Rocco
Adagrafica di D'Amico A.

O.M.A.
O.M.A.

Musso Rocco
Corvo Vincenzo Gaspare
Corvo Vincenzo Gaspare

Fattura o scontrino fise.
Rie. Fise, n 52/17
rie. Fise, n 51/17

Se. Fise. n° 6 del 03/08/201 7
Se. Fise. n° 286/1 7
Fatt n° 01482/1 7

Se. Fise. n° 1 del 27/07/1 7
Fatt. n° 01 541/1 7

Fatt. n° 09/1 5
Fattn°1/15

Se. Fise. n° 2 del 03/1 1/14
Fatt. n° 374/1 4

Se. Fise. n° 9 del 22/10/2014
Se. Fise. n°8 del 23/1 0/1 4

Fatt. 166/14
Fatt. n° 143/14
Fatt. n° 144/14

Se. Fise. n° 23 del 09/08/2017
Se. Fise. n° 1 del 25/07/1 7

Se. Fise. n° 11 del 26/07/1 7

Totale

Importo
20,00
91,50

8,00
21,00

562,40
11,00

105,00
83,82
42,70
44,00
50,00
36,50
6,00

61,00
183,00
122,00
24,00

6,00
7,50

1.485,42

II totale della spesa liquidata è di Euro 1,485,42 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia
di € 14,58, versata dall'economo nelle casse comunali con reversale n° 557 del 05/09/2017.

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

Iucca Sicula, li
L'Economo

SEI
unale



Allegato "B"
COMUNE DI LUCCA SICULA

(Prov. di Agrigento)

UFFICIO ECONOMATO

Oggetto:"Acquisto quotidiani per la Biblioteca comunale. Anticipazione all'economo
comunale."

RENDICONTO

Con Deliberazione della Giunta Municipale n.02 del 01/02/2016 avente ad oggetto "Acquisto quotidiani per la
Biblioteca comunale. Anticipazione all'economo comunale.", adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di
Euro.400,00.

In esecuzione delia predetta deliberazione è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e
questo ufficio ha provveduto alla liquidazione della spesa elencate:

N. d'ord.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Ditta
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"
multiservices cartoleria "Puccio Calogero"

Fattura o scontrino fise.
Rie. Dello stesso gennaio
Rie. Dello stesso febbraio
Rie. Dello stesso marzo
Rie. Dello stesso aprile

Rie. Dello stesso maggio
Rie. Dello stesso giugno
Rie. Dello stesso luglio

Rie. Dello stesso agosto
Rie. Dello stesso settembre

Rie. Dello stesso ottobre
Rie. Dello stesso novembre
Rie. Dello stesso dicembre

Totale

Importo
€ 24,70
€ 27,30
€ 28,60
€ 26,00
€ 28,60
€ 27,30
€ 27,30
€ 28,60
€ 28,60
€ 27,30
€ 27,30
€ 26,00

€ 327,60

II totale della spesa liquidata è di Euro 327,50 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia di
€ 72,40 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n°558 del 05/09/2017

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

L'Economix Comunale
Iucca Sicula, li



COMUNE Di LUCCA SICULA
{Prov. dì Agrigento)

UFFICIO ECONOMATO

Allegato "C"

Oggetto:Antìcipaz!one somme all'economo comunale per la XVII Festa dell'olio.

RENDÌCONTO

Con la Determinazioni Dirigenzìalione settoretecnico n° 74/154 del 22/10/2015 avente ad oggetto "Anticipazione
somme all'economo comunale per la XVII Festa dell'olio.", adottate ai sensi di legge sì impegnava la somma di €
500,00.

In esecuzione delle predette determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo
ufficio ha provveduto alla liquidazione delie spese elencate:

N, d'ord.
1
2
3
4
K,w

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Ditta
Casa dei Fiori di Rinaudo Assunta

Latino Calogero
Adele Mariannina
Piazza Caterina
Beauty &Clean

Cartoleria Mortìllaro Paolo

Fattura o scontrino fise.
Rie .Fise. 05/16

Se. Fise, n 20 del 26/05/1 6
dich no iva
dich. no iva

Se. Fise. nSdel 16/10/15
dich sindaco

Totale

Importo
€ 250,00
€ 45,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 28,96
€ 2,60

!_

€ 486,56

I! totale della spesa liquidata è di € 486,56 che rispetto alla somma preventivata si
13,44, versata dall'economo nelle casse comunali con reversale n° 559 dei 05/09/2017

Alla presente sì allegano gli originali di spesa.

avuta un'economia di €

L'Economo,
Lucca Sicula. li

naie



COMUNE DI LUCCA SICULA
(Prov. di Agrigento)

UFFICIO ECONOMATO

Allegato "D"

Oggetto:Adempimenti delibera G.M. n. 32/2016. ESTATE LUCCHESE 2016

RENDICONTO

Con D.D. n° 48/98 del 22/7/2016 avente ad oggetto "Adempimenti delibera G.M. n: 32/2016. ESTATE LUCCHESE
2016. adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di € 1,000,00.

In esecuzione della predetta determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo
ufficio ha provveduto alla liciuicazione delie spese elencate:

N. d'ord. Ditta Fattura o scontrino fise. Importo
1 Casa dei Fiori Rie. Fise. n° 04/2016 300,00

Bar Pizzerìa Rocca di Trono City se. N. 2 del 14/09/2016 50,00
SIAE Fatt. n° 1616028905+tassa 421,70

Se. Fise. n°14 del 23/08/16 2,00
Corvo Vincenzo Se. Fise, n 15 del 23/08/16 1,00
Farmacia Sedita Se. Fise. n°21 del 26/07/16 5,40

Cartoleria Russo & Russo Se. Fise. n° 37 del 25/07/16 7,20
Cartoleria Mortillaro Paolo Se. Fise. n° 7 del 9/8/16 2,00

Gentinetta di Cortella Michela Se. Fise. n°3 del 03/08/16 80,00
10
11
12
13
14
15

Adaqrafica di D'Amico Antonino Rie. Fise. n° 13/16
Adagrafica di D'Amico Antonino Rie. Fise. n° 12/16 €

30,50
96,36

16
17

20

rotaie ; € 996,16

II totale della spesa liquidata è di € 996,16 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia di €
3,84 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n°560 del 05/09/2017 .

Alia presente si allegano gii originali di spesa.

L'Economi
Lucca Sicula, li t|' f;[|,

naie


