#### **UFFICIO ECONOMATO**

Oggetto:Anticipazione all'economo per acquisto materiale per manutenzione ordinaria e straordinaria beni comunali.

#### **RENDICONTO**

Con Determinazione Dirigenziale settore amministrativo n° 60/115 del 01/10/2014 avente ad oggetto "Anticipazione all'economo per acquisto materiale per manutenzione ordinaria e straordinaria beni comunali...", adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di Euro.1,500,00

In esecuzione della predetta determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo ufficio ha provveduto alla liquidazione della spesa elencate:

N. d'ord.	Ditta	Fattura o scontrino fisc.	Importo
1	Adagrafica di D'Amico A.	Ric. Fisc. n 52/17	20,00
2	Adagrafica di D'Amico A.	ric. Fisc. n 51/17	91,50
3	Corvo Vincenzo Gaspare	Sc. Fisc. n° 6 del 03/08/2017	8,00
4	Ferramenta Sardo	Sc. Fisc. n° 286/17	21,00
5	Ferramenta Sardo	Fatt n° 01482/17	562,40
6	Corvo Vincenzo Gaspare	Sc. Fisc. n° 1 del 27/07/17	11,00
7	Ferramenta Sardo	Fatt. n° 01541/17	105,00
8	Ditta Musso Rocco	Fatt. n° 09/15	83,82
9	Pavidur s.r.l.	Fattn ° 1/15	42,70
10	Parlapiano s.n.c.	Sc. Fisc. n° 2 del 03/11/14	44,00
11	Ditta Stefano Mosca	Fatt. n° 374/14	50,00
12	Edilmetalli Francesco Vella	Sc. Fisc. n° 9 del 22/10/2014	36,50
13	Musso Rocco	Sc. Fisc. n°8 del 23/10/14	6,00
14	Adagrafica di D'Amico A.	Fatt. 166/14	61,00
15	O.M.A.	Fatt. n° 143/14	183,00
16	O.M.A.	Fatt. n° 144/14	122,00
17	Musso Rocco	Sc. Fisc. n° 23 del 09/08/2017	24,00
18	Corvo Vincenzo Gaspare	Sc. Fisc. n° 1 del 25/07/17	6,00
19	Corvo Vincenzo Gaspare	Sc. Fisc. n° 11 del 26/07/17	7,50
20			
21			
22			
23			
		Totale	1.485,42

Il totale della spesa liquidata è di Euro 1,485,42 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia di € 14,58, versata dall'economo nelle casse comunali con reversale n° 557 del 05/09/2017.

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

L'Economo comunale

Lucca Sicula, li 1 4 SET. 2017

#### **UFFICIO ECONOMATO**

Oggetto:"Acquisto quotidiani per la Biblioteca comunale. Anticipazione all'economo comunale."

#### **RENDICONTO**

Con Deliberazione della Giunta Municipale n.02 del 01/02/2016 avente ad oggetto "Acquisto quotidiani per la Biblioteca comunale. Anticipazione all'economo comunale.", adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di Euro.400,00.

In esecuzione della predetta deliberazione è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo ufficio ha provveduto alla liquidazione della spesa elencate:

N. d'ord.	Ditta	Fattura o scontrino fisc.		Importo
1	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso gennaio	€	24,70
2	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso febbraio	€	27,30
3	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso marzo	€	28,60
4	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso aprile	€	26,00
5	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso maggio	€	28,60
6	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso giugno	€	27,30
7	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso luglio	€	27,30
8	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso agosto	€	28,60
9	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso settembre	€	28,60
10	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso ottobre	€	27,30
11	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso novembre	€	27,30
12	multiservices cartoleria "Puccio Calogero"	Ric. Dello stesso dicembre	€	26,00
13				
14				
15		1		
		3		
			1	
				77 .00
		·		
		Totale	€	327,60

Il totale della spesa liquidata è di Euro 327,60 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia di € 72,40 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n°558 del 05/09/2017

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

L'Economo Comunale

Lucca Sicula, li 👍 🏋 💯

#### **UFFICIO ECONOMATO**

### Oggetto:Anticipazione somme all'economo comunale per la XVII Festa dell'olio.

#### **RENDICONTO**

Con la Determinazioni Dirigenzialione settoretecnico n° 74/154 del 22/10/2015 avente ad oggetto "Anticipazione somme all'economo comunale per la XVII Festa dell'olio.", adottate ai sensi di legge sì impegnava la somma di € 500,00.

In esecuzione delle predette determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo ufficio ha provveduto alla liquidazione delle spese elencate:

N. d'ord.	Ditta	Fattura o scontrino fisc.		Importo
1	Casa dei Fiori di Rinaudo Assunta	Ric .Fisc. 05/16	€	250,00
2	Latino Calogero	Sc. Fisc. n 20 del 26/05/16	€	45,00
3	Adele Mariannina	dich no iva	€	80,00
4	Piazza Caterina	dich. no iva	€	80,00
5	Beauty &Clean	Sc. Fisc. n 3 del 16/10/15	€	28,96
6	Cartoleria Mortillaro Paolo	dich sindaco	€	2,60
7				
8				
9				
10				<del>~~~</del>
11			<b>—</b>	
12				
13				
14				
15				
16			<b>†</b>	
17			<b>†</b>	
18				·····
19			-	
20		\$ }		
21			1	
22				
23				······································
24				
***************************************				
			1	
i i		Totale	€	486,56

Il totale della spesa liquidata è di € 486,56 che rispetto alla somma preventivata si è avuta un'economia di € 13,44, versata dall'economo nelle casse comunali con reversale n° 559 del 05/09/2017

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

L'Economo Comunale

Lucca Sicula. li

#### **UFFICIO ECONOMATO**

### Oggetto:Adempimenti delibera G.M. n. 32/2016. ESTATE LUCCHESE 2016

#### RENDICONTO

Con D.D. n° 48/98 del 22/7/2016 avente ad oggetto "Adempimenti delibera G.M. n: 32/2016. ESTATE LUCCHESE 2016. adottata ai sensi di legge si impegnava la somma di € 1,000,00.

In esecuzione della predetta determina è stata anticipata all'economo comunale la somma preventivata e questo ufficio ha provveduto ella liquidazione delle spese elencate:

N. d'ord.	Ditta	Fattura o scontrino fisc.		Importo
1	Casa dei Fiori	Ric. Fisc. n° 04/2016	€	300,00
2	Bar Pizzeria Rocca di Trono City	sc. N. 2 del 14/09/2016	€	50,00
3	SIAE	Fatt. n° 1616028905+tassa	€	421,70
4	Corvo Vincenzo	Sc. Fisc. n°14 del 23/08/16	€	2,00
5	Corvo Vincenzo	Sc. Fisc. n 15 del 23/08/16	€	1,00
6	Farmacia Sedita	Sc. Fisc. n°21 del 26/07/16	€	5,40
7	Cartoleria Russo & Russo	Sc. Fisc. n° 37 del 25/07/16	€	7,20
8	Cartoleria Mortillaro Paolo	Sc. Fisc. n° 7 del 9/8/16	€	2,00
9	Gentinetta di Cortella Michela	Sc. Fisc. n°3 del 03/08/16	€	80,00
10	Adagrafica di D'Amico Antonino	Ric. Fisc. n° 13/16	€	30,50
11	Adagrafica di D'Amico Antonino	Ric. Fisc. n° 12/16	€	96,36
12			1	
13		1	1	
14		\$		
15		1		
16			1	
17				
18				
19				
20			<del>-</del>	<del></del>
			1	
:				
		:		
: :				
			2	
		Totale	€	996,16

Il totale della spesa liquidata è di € 996,16 che rispetto alla somma preventivata si è avuta una economia di € 3,84 versata dall'economo nella cassa comunale mediante reversale n°560 del 05/09/2017 .

Alla presente si allegano gli originali di spesa.

L'Economo Compnale

Lucca Sicula, li 17\*4 SET.